treat and eximine, whether it would be for his or their dåmage and prejudice

to grant their petition, and to certifie him their opinions thereofunro him, uh-

derthe Seal of his Chief Justice of Ireland, or his Lieutenant, before his next

that he might by adviſe of

herfio ; istħi Rerori informsus. ' ’
:: * 1-4 t --• • • • • • • • -- A - - - - -- - - -

r

i - . ' . , l- 4. **

ernicoram de terra prædicta Nobis extitit humiliter ſupplicatum, áDuod fbi

he gratia nostra roncedert dignaremut, ut eitdem legibus et conſuetudinibus

ćommunihits uti et gauðére in terra quibus Angliciibidem utuntur et

gaudent, et fecundum eaſden, leges et conſu tudines de tin futurum«

os autem quia hujutinodi a bestra eis ad p2re

ens non hurtilius faciendani , y mandamus, quad. ad cerros dies quos

âd hoc provideritis, videlicet, citra fe ativitatis heatæ Maria Virginis,, in

E X Archiepiſcopis,E#istopis, Abbilibus, Prioribus, comitibus, Baroni. itse .#

hus, Militibus, & omnibus Anglicit de terra Hihtrois falutem, Ex parte i hun
ih -

*aliquibusfor È portun yeni 4 diligentem tractatum inter vosha:

beatis. Citrum dae præjudicio helfri bértatuniet tonſuetudinum bestra:

runt, 'diffiſionem fgfgre pastimus eistein, negº

? ’ QEt itig | izor. A tìm no

bus, et de hoc quod inde feceritis, Röhis citrà piór. Þarliamentum 9

quod erit is in fnb Justic.

ostri Hibern, vel ejus locum tenentis, & figillo dilecti & fidelis nostri Rahtrti

agot ro, constare

quorundam is giios ibidem intereste non

ontigerit, velillorum qui funtinfrastatem & in hittatis,

ut nos extunc habita fuper hoc deliberacione pleniori inde provideri faciamus,

nuon Roots et Conſilio nastro magis parhitur erythirt, „insujvstås*

M , , , ses » : * 22. astr NÄ
, i) 5'inis .*-re (RV buqt. , ." & "."

-

*

i iii # éturn infie hest "" -sieg. I i YN VV * tu i 21. i 2, ...
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Pat. I 3 E. 1. Ex omnibus Ballivis & fidelibus fnis (in Hibernia) ad quos, &c. falutem.
m. i 9. intus. Adinstanciam dilecti & fidelis nostri'iralteri Lenfant, volentes Philippo

Pro cumirgshreha”, & sirvni Hibèrnicis gratiam facerefpe

:etj.hanu toto temposebitæ tuæbane håbeantiibertatem, quod ipſi de cæ

tero in Hiberria utantur legibus Anglicani, 3 Etfirmiter inbibemus, ne quia

eos contra banc conregionem nostram beret in aliquo vel perturbet. In cujus,
– “ - - :: , ' - 1;

«e. - T R. pumfr såsºsti, : " , " ., t, , , ' - .: ; " " ; 1. *

ibami; in- D Ex Omnibus Baliivis & fidelibus ſiis in Hibernia ad quos, &c. falutem.
tus. Hibern. v Quia Mariota filia Marireehti Hibernica, Radulphe Burges Anglice, qui